
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 

WÓJTA GMINY OSIEK 
z dnia 12 października 2023 roku 

 
w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Osieku do wprowadzania do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków danych         

i informacji w zakresie przyznanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej             

w Osieku świadczeń z pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zmianami) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a, w związku z art.        

27a ust. 2 pkt 12 lit. h ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu termomodernizacji              

i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 

438 z późn. zmianami), Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 

§ 1  

Upoważniam niżej wskazanych pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Osieku,  w osobach: 

1) Pani Mirosławy Koseckiej – Starszego pracownika socjalnego 

2) Pani Beaty Kazubowskiej – Starszego pracownika socjalnego 

do wprowadzania do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków danych i informacji                 

w zakresie przyznanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osieku świadczeń              

z pomocy społecznej w zakresie zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym 

mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do odwołania. 

Rozwiązanie stosunku pracy z osobami wskazanymi w § 1 zarządzenia, powoduje wygaśnięcie 

upoważnienia w zakresie dotyczącej osoby, z którą rozwiązano stosunek pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                            Janusz Kaczyński 


